Ascēdit inquāl sic virgula sumi. i. ad instar vīgule et sumi. Uel ad instar sumi ascē
dens in altū: gra cīl et recti: habētis figurā vīgule. Est autē L. vīgula sumi. I. euapora
tio odorifera ascēdens a speciebz. Et ip̄a fuit virgula sumi. p̄ vaporē vībīz diffusū
L. mirre. i. castitatis sue. Unū dicit. Sicut mirra electa dedi suauitatem odoris L. et thu
ris. i. caritatis sue. Unde et dī L. aī. Odo vestimentoz tuorū sinut odor thu
ris. Itē L. sicut vīgula sumi. sumi dico editilēx aromatib⁹ mirre et thuris laccensis
Aromata ista. vītutes sunt redolētes in se. et aīaz i. q̄d̄ tīnēt: q̄sl p̄xide p̄tīnētē aro
mata facītēs spirāmētū boni odoris. sic videre ēi vālis apothecarioz. Uel Lex aro
marib⁹ mirre et thuris. intrāstīne. hoc est. et mirra et thure. q̄ sunt aromata. i. ex
comis mortificatōe: q̄ p̄mirrā. et odoris deuotōe. que p̄ thus designat. L. sumi erit
editi Lex aromatib⁹ vniuersip̄ pulueris pigmentarij. i. p̄ trītī vel p̄fecti a pigmentario
i. a sp̄ulerō de quo dī Eccī. xxviij. Unguentari⁹ faciet pigmēta suauitatis. et vñ
ctōes p̄ficiet sanitatis. Per mirrā q̄ vīmes necat. et corpora mortua a putredine con
semat. designat penitētia. que p̄uos motus mortificat. et mētes penitētū p̄seruat
a corruptōe peccati. Et cōsistit in duobz. in canis castigatōe. et bonoz operū exer
citatōe. Utroq; enī modo carnal' affect⁹ in nobis mortificat. Uel p̄ mirrā q̄ ama
ri saporis ēimultitudo amaritudinū q̄s passa est mentaliter in filiū passione. Per
thus virginemētis deuotio suspirās ad filiū. et dīsiderās ip̄i sed. Unū et dicebat
L. aī. Filie hierlm. i. o vos vītutes angelice supnam hierlm inhabitāces. nū
ciate dilectō. i. filio meo L. q̄ amore lāgueo. L. Per. vniuersū puluerē pigmentarij.
aliaz virtutū vniuersitas. Perb̄ q̄ dicit vniuersi. linnuīt q̄ bē vīgini nulla defi
it virtus. nec puritas angeloz. nec fides p̄fīarchaz. nec scītia p̄phetaz. nec zelus
aploz. nec patiētia martyriū. nec sobrietas p̄fessoz. nec inōcētia aut vīlilitas vīgi
nū. Uel Lp̄ mirrā. designat actio. in q̄ maria nō habuit silēm. q̄a oīa pīctatis ope
q̄ solentalib⁹ paupib⁹ exhiberi. ip̄a filio suo paupi exhibuit. De q̄b̄ inuenies ibi.
Intrauit iesus in q̄dam castellū rē. Per L. thus. Ideuotio. Per L. vniuersuz pulue
rē pigmentarij. p̄teplatio signat. Et in tribō istis vītutib⁹. s. actōe. deuotōe. p̄teplati
ōe. omnes alias intellige. quaz oīm omnīmoda plenitudo fuit in vīgine glōsa.
Hec dicit Lex aromatib⁹ mirre et thuris. L. alioz aromatiū. sed L. vniuersi pulueris
pigmentarij. q̄sl ip̄a aromata sine in puluerē quendā p̄ hūilitatē redacta. L. Uniuersi
sū. dicit ppter mītitudinē eoz de q̄bus surgit p̄teplatio. queml̄to plura sūt
q̄ ea in q̄bus cōsistit actio et deuotio. Uel etiā ideo dicit L. vniuersi pul. pig. L. q̄a
sicut aromaticē species et pigmēta redacta i. puluerē valēt ad p̄fectōem et reddunt
spirāmētū boni odoris. Sic vītutes cū animū nō extollūt. sed q̄sl in puluerē et q̄
si in nihilū redigunt respectu habēt. p̄ducunt ad p̄fectōez. et reddunt famam bone
opītiōis. Uel ideo dicit L. vniuersi pul. pig. L. q̄a maria p̄secit claretū de vīno et aro
maticē speciebz. quo filiū potat et celestes p̄uias. Unde et pīncerna glīe cōgīne